PAGE
2

[image: image1.png]
     Муниципальное образование

      сельское поселение Лемпино
   Нефтеюганский район

            Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
   РЕШЕНИЕ
_______                                                                                                                           № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 19.09.2022 №310 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Лемпино от 18.10.2021 №245 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях определения  правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино, Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.09.2022 №310 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.10.2021 №245 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино                          от 18.10.2021 №245 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в ред. от 28.10.2021 №252):

приложение изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина